Chorzoéw, dnia 29.06.2016 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: ZTS/377/2016.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,Naprawa przejazdow drogowo - tramwajowych:
1. Chorzow ul. Stabika; 2. Bytom skrzyzowanie ul. Zabrzanskiej z ul. Matgorzatki (okolice
przystanku Zamtynie)” — nr sprawy: ZTS/377/2016, wyjasniamy:

Pytanie 1:

Prosz¢ o doprecyzowanie w jakim zakresie Zamawiajacy planuje wykonanie robot (zarowno
na jednym jak i na drugim przejezdzie)? Prosz¢ o podanie konkretnych dat?

Odpowiedz:

Zakres zgodnie z OPZ. Zamawiajacy ustalil graniczny termin wykonania przebudowy
obu przejazdow do 30.09.2016. Konkretny termin przebudowy uzalezniony jest od
uzyskania wymaganych pozwolen organizacji ruchu i zamkniecia toru przez
Wykonawce.

Pytanie 2:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze w przypadku przerw w ruchu to Zamawiajacy a nie Wykonawca
pokryje kaszty komunikacji zastepczej?

Odpowiedz:

W przypadku przerw w ruchu to Wykonawca pokrywa kaszty komunikacji zastepczej.

Pytanie 3:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 uprzejmie prosz¢ o doprecyzowanie czy
Zamawiajacy przewiduje wykonanie prac w czasie nocnych przerw w ruchu tramwajow?
Odpowiedz:

Tak, lecz po wczesniejszym dokonaniu wszelkich uzgodnien z Dzialem Ruchu, ktore leza
po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 uprzejmie prosz¢ o doprecyzowanie czy
Zamawiajacy przewiduje wykonanie prac z utrzymaniem ruchu tramwajowego po jednym
torze z wykorzystaniem rozjazdow technologicznych i sygnalizacji mijankowej? Ponadto kto
w przypadku wystgpienia koniecznosci ich montazu pokryje koszty wyltaczenia ruchu
tramwajowego na czas zabudowy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wykonanie prac z utrzymaniem ruchu tramwajowego po
jednym torze z wykonaniem rozjazdow technologicznych i sygnalizacji mijankowej.
Koszty wylaczenia ruchu tramwajowego pokrywa Wykonawca.

Pytanie 5:

Prosze o podanie kosztow wylaczen ruchu na kazdym z przejazdéw na czas weekendu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dobowy (24h) koszt komunikacji zastepczej oraz zwrot
z tytulu niewykonania zleconych przez KZK GOP wozokm wynosz3a:

Chorzow ul . Stabika:

-w dni robocze okolo.: 12.000 z1



- soboty okolo.: 6.500 zi

- w niedziele okolo.: 6.000 z}
Bytom Zamlynie:

- w dni robocze okoto.: 49.000 z}
- soboty okolo.: 33.500 zi

- w niedziele okolo.: 29.000 z

Pytanie 6:

Prosze o doprecyzowanie czy w zakresie pasa torowego wystepujg kolizje z urzadzeniami
obcymi? Jezeli tak prosze o doprecyzowanie tematu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 7:

Prosz¢ o doprecyzowanie czy przejazdy w zakresie drogowym bedzie mozna zamkngc
w calosci dla ruchu kotowego?

Odpowiedz:

Wszystkie uzgodnienia i pozwolenia organizacji ruchu nalezy uzgodni¢ w odpowiednich
Urzedach w poszczegdlnych miastach.

Pytanie 8:

Kto pokryje koszty wylaczenia napigcia w sieci trakcyjnej?

Odpowiedz:

Koszty komunikacji zastepczej pokrywa Wykonawca, ewentualne wylaczenie napiecia
w sieci wraz z uszynieniem odcinka lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 9:

Prosz¢ o doprecyzowanie zakresu robot na peronie tramwajowym? Przede wszystkim prosze
o podanie powierzchni do przebudowy, zakresu warstw oraz ich grubosci w stanie
oczekiwanym przez Zamawiajacego w nowej konstrukcji oraz ilosci i parametrow
wymaganego wyposazenia (czy Zamawiajacy przewiduje wymiang istniejacych wygrodzen,
stupka przystankowego, wiaty, znakéw pionowych oraz koszy na nowe itd.)? Jezeli tak
prosz¢ o podanie oczekiwanych parametréw?

Odpowiedz:

Zmawiajacy nie przewiduje wymiany wyposazenia peronow. Nawierzchnia do
przebudowy to okolo 266 m2. Zakres warstw oraz ich grubo$s¢ powinny by¢ wykonane
zgodnie ze sztuka budowlang lecz z zachowaniem preferowanych przez Zamawiajacego
parametrow technicznych peronu tj. dlugos¢ 33 mb. wysokos¢ platformy 250 mm. ponad
glowke szyny, odleglos¢ krawedzi od osi toru 1250 mm. Odstepstwo od powyzszych
parametrow nast¢puje w przypadku wykonania peronu w luku torowiska.

Pytanie 10:

Czy przebudowac nalezy peron od strony jezdni (mniejszy) czy od strony nasypu kolejowego
(wiekszy) (przejazd Zabrzanska)?

Odpowiedz:

Przebudowac nalezy oba perony przystankowe.

Pytanie 11:
Prosze o podanie szerokosci pasa torowego do przebudowy? Ewentualnie rozstawu osi
torow?



Odpowiedz:
Pas torowiska do przebudowy obejmuje torowisko wraz z 0,5m pasami skrajnymi od
skrajnych gléowek szyny.

Pytanie 12:

Czy zakres przebudowy na odcinkach klasycznych obejmuje wykonanie nowego drenazu?
Jezeli tak prosz¢ o doprecyzowanie ilosci 1 wymagan?

Odpowiedz:

Wykonanie drenazu nie wchodzi w zakres przebudowy.

Pytanie 13:

Czy zakres przebudowy na odcinkach klasycznych obejmuje pas torowy wewnatrz
wyramowania czy nalezy roOwniez przebudowaé elementy drogowe separacyjne? Jezeli tak
prosze doprecyzowac rodzaje i ilo§ci?

Odpowiedz:

Elementy separacyjne nie wchodzg w zakres przebudowy. Zakres przebudowy obejmuje
pas torowy wewnetrzny.

Pytanie 14:

Prosz¢ o doprecyzowanie zakresu docelowej organizacji ruchu? Czy zamawiajacy przewiduje
jedynie odtworzenie istniejagcego oznakowania poziomego cienkowarstwowego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje odtworzenie istniejacego oznakowania zaréwno
poziomego jak i pionowego.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy przewiduje prace na istniejgcej sygnalizacji (przejazd Stabika)?
Odpowiedz:

W ramach przebudowy nalezy przewidzie¢ ewentualng odbudowe istniejacego systemu
detekcji wraz z kanalami kablowymi (petle indukcyjne w torowisku).

Pytanie 16:

Czy Zamawiajacy przewiduje odtworzenie zieleni w torowisku (przejazd Stabika)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje odtworzenia zieleni w torowisku.

Pytanie 17:

W celu zrownowazenia zapisow umownych uprzejmie prosz¢ o wprowadzenie do umowy kar
dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany wzoru umowy w zakresie kar umownych.

Pytanie 18:

Prosze o podanie wytycznych do organizacji ruchu drogowego na czas rob6t?

Odpowiedz:

Uzgodnienia organizacji ruchu leza po stronie Wykonawcy i wszelkich ustalen nalezy
dokona¢ w Urzedach Miast w Bytomiu i Chorzowie.



Pytanie 19:

Prosz¢ o doprecyzowanie czy w zakresie przebudowy jest demontaz istniejacej i wykonanie
nowej podbudowy w torowisku? Jezeli tak prosze o podanie jej grubo$ci?

Odpowiedz:

Tak, zakres przebudowy przewiduje demontaz istniejacej podbudowy i wykonanie
nowej. Grubo$¢ powinna byé zgodna z normami jakie przewiduje zabudowa toru
klasycznego.

Pytanie 20:

W przekazanych przez Zamawiajacego materiatach brak jest zalacznika z przekrojem
poprzecznym nawierzchni konstrukcji MU-t. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy ma na
mysli nawierzchni¢ typu Mirostaw Ujski oraz przekazanie projektu uktadki pty tacznie ze
wspomnianym zatacznikiem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w dniu 27.06.2016 zalaczyl do postepowania przekroj konstrukeyjny
nawierzchni MU-t. Zamawiajacy nie posiada projektu ukladki plyt.

Pytanie 21:

Czy tor klasyczny (na dojazdach do przejazdéw) ma by¢ zasypany tluczniem pod gtowke
szyny czy jedynie do wysokos$ci gornej powierzchni podktadow?

Odpowiedz:

Tor ma by¢ zasypany do wysokoSci gornej powierzchni podkladow

Pytanie 22:

Przejazd Zabrzanska - prosze o okreslenie na jaka szeroko$¢ oraz glebokos¢ wzdluz pasa
torowego w przejezdzie Zamawiajacy przewiduje uzupetnienie ubytkéw powstatych podczas
prowadzenia prac?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje odtworzenie pasa drogowego w zakresie do 0,Sm od skrajnych
glowek szyny. W przypadku uszkodzenia nawierzchni jezdni w wiekszym zakresie
nalezy wykonac¢ uzupelnienie powstalych ubytkow.

Pytanie 23:

Prosze o doprecyzowanie czy w przypadku skladania oferty na dwa przejazdy Wykonawca
powinien si¢ wykaza¢ referencjami na wykonanie dwoch przejazdow drogowo -
tramwajowych czy po dwa na kazde zadania czyli w sumie czterech?

Odpowiedz:

Wystarczg referencje na wykonanie dwéch przejazdow drogowo- tramwajowych.

Pytanie 24:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze na catym zakresie nowego torowiska wystepuja szyny 49EI1 lub
doprecyzowanie rodzajow szyn oraz ich dtugosci dla poszczegdlnych przejazdow?
Odpowiedz:

Tak, na calym zakresie przebudowy nalezy zastosowa¢ szyny 49E1 spawane termitowo.

Pytanie 25:

Prosze o doprecyzowanie rodzaju mocowania szyn do podkladow na przejazdach oraz na
szlaku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy preferuje sprezyste mocowanie szyny SB.



Pytanie 26:

W nawigzaniu do udzielonych w dniu 27.06.2016 r. odpowiedzi oraz udost¢pnionego
zalacznika z konstrukcja na przejezdzie prosz¢ o doprecyzowanie na jaka glebokos$¢ nalezy
rozebra¢ istniejagce torowisko w przejezdzie. Prosze réwniez o doprecyzowanie, ktore
warstwy konstrukcyjne widoczne na przekroju nalezy wykona¢ w ramach niniejszego
zadania?

Odpowiedz:

Glebokos¢ powinna by¢ zgodna z normami jakie przewiduje zabudowa toru klasycznego
na podkladach strunobetonowych. W ramach niniejszego zadania nalezy wykonaé
wszystkie warstwy podbudowy torowiska widoczne na przekroju.

Pytanie 27:

Prosimy o przekazanie Decyzji Administracyjnej zezwalajacej na rozpoczecie prac na
przedmiotowych zadaniach (Zgloszenie robdt, Pozwolenie na budoweg, Uzgodnienie
z Zarzadca drogi).

Odpowiedz:

Uzgodnienie i ewentualne uzyskanie Decyzji Administracyjnych lezy po stronie
Wykonawcy.

Pytanie 28:

Z zalaczonego do Dokumentacji Przetargowej przekroju poprzecznego wynika konstrukcja
torowiska tramwajowego na przejazdach, ktora nie jest przeznaczona do zastosowania na
przejezdzie potozonym w tuku (skrzyzowanie ulic Zabrzanskiej 1 Matgorzatki w Bytomiu).
Czy Zamawiajacy na przejezdzie w Bytomiu dopusci zastosowanie konstrukcji w postaci
torowiska tramwajowego na podkladach strunobetonowych z przytwierdzeniem SB7
z zabudowa ptytami prefabrykowanymi?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania innej konstrukcji ktora zapewni
odpowiednia trwalo$¢ przejazdu oraz wyeliminuje jakiekolwiek ruchy plyt
w przejezdzie.



